



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

4C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet TBIPS - PROFESSIONAL SERVICES	
Solicitation No. - N° de l'invitation T8086-152167/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client T8086-152167	Date 2017-02-13
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-384-30689	
File No. - N° de dossier 384zm.T8086-152167	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-03-01	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Beaudoin, Michael	Buyer Id - Id de l'acheteur 384zm
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-4892 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-1207
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. – N° de l'invitation
T8086-152167

Amd. No – N° de la modif.
07

Buyer ID – Id de l'acheteur
384zm

Client Ref. No. – N° de réf. De client
T8086-152167/A

File No. – N° du dossier
384zm T8086-152167/A

CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

SOLICITATION AMENDMENT 007

❖ **PLEASE NOTE: AN ERROR OCCURRED WHEN SOLICITATION AMENDMENT 006 WAS ISSUED. AS A RESULT, THE FRENCH AND ENGLISH VERSION OF THE SOLICITATION AMENDMENT 006 HAVE BEEN REVERSED ON THE BUY & SELL WEBSITE. PLEASE REFER TO THE FRENCH LINK FOR THE ENGLISH VERSION AND PLEASE REFER TO THE ENGLISH LINK FOR THE FRENCH VERSION OF SOLICITATION AMENDMENT 006.**

THIS AMENDMENT IS RAISED TO:

- INCLUDE QUESTIONS AND ANSWERS TO THE SOLICITATION
- MODIFY ATTACHMENT 4.1 WORKSTREAM 3 ENTERPRISE ARCHITECT LEVEL 3 (M2)

Question 102: Can the Crown please confirm that M2, item d) of the Enterprise Architect L3 for both workstreams should read:

- d) demonstrate how the referenced project delivered SOA to the Enterprise **or how it served to address business transformation, whichever is appropriate;** and

Amend 006 removed **or how it served to address business transformation, whichever is appropriate** which has previously been added in Amend 005.

Answer 102: Thank you for noticing the error. Please find attached the corrected table.

DELETE: Workstream 3 (M2) Enterprise Architect – Level 3

Solicitation No. – N° de l'invitation
T8086-152167

Amd. No – N° de la modif.
07

Buyer ID – Id de l'acheteur
384zm

Client Ref. No. – N° de réf. De client
T8086-152167/A

File No. – N° du dossier
384zm T8086-152167/A

CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

INSERT: Workstream 3 (M2) Enterprise Architect – Level 3

M2	<p>The Bidder must have demonstrated experience as an Enterprise Architect on two (2) IM/IT Enterprise/Departmental-level Implementations within the Government of Canada or Private Industry that involve implementing Service Oriented Architecture (SOA) or Complex IT projects involving business transformation.</p> <p>For each project identified:</p> <ul style="list-style-type: none">a) the project must have a project team with a minimum of 7 members;b) the project must have a minimum value of \$2M;c) demonstrate how the referenced project is for an Enterprise-Level Implementation (how it provides a company-wide solution architecture);d) demonstrate how the referenced project delivered SOA to the Enterprise or, how it served to address business transformation, whichever is appropriate; ande) describe what business transformation occurred – what was the result of the project?			
----	--	--	--	--

Question 103: Reference Q/A 72-1: R1 Would you please provide an answer to this question in English as well?

Answer 103: Our apologies, please see below our response in English to Question 72-1.

Question 72-1: With respect to R1, page 70, are the contracts referenced required to be the same as those used in M1, or may we use as many contracts as required to be able to demonstrate experience in all the resource categories for a given workstream?

Question 72-2: With respect to Workstream 3 – Project Support, can Canada please confirm the language requirement for Project Administrator, Level 2?

Answer 72-1: No, the referenced Contracts do not need to be the same as those used in M1.

Answer 72-2: Please refer to Answer 101 for the listing of language requirements per category.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.